
1 

 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 13 lipca 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 18/2015     

 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

         

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługi zakwaterowania gości Teatru Narodowego  

w ramach STN 2015. 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 07.07.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty(na każdą z trzech 

części zamówienia): 

 

ZESTAWIENIE OFERT: 

CZĘŚĆ I 

 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                  

za jedną                      

dobę hotelową                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                     

za jedną                      

dobę hotelową                    

ODLEGŁOŚĆ                       

OD TEATRU 

NARODOWEGO                    

1 
Delta Tour Sp. z o.o.                     

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

360,00 442,80 1600 metrów 

2 
PHD Polska Sp. z o.o. 

ul. Bagno 2 lok. 184 

00-112 Warszawa 

410,00 442,80 1400 metrów 

3 

Biuro Rezerwacji 

„AGATOUR” 

Agnieszka Bartczak 

ul. Szymanowskiego 7/119 

58-506 Jelenia Góra 

95 457,78 95 457,98 1600 metrów 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

CZĘŚĆ II 

 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                  

za jedną                      

dobę hotelową                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                     

za jedną                      

dobę hotelową                    

ODLEGŁOŚĆ                       

OD TEATRU 

NARODOWEGO                    

1 
Delta Tour Sp. z o.o.                     

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

320,00 393,60 1600 metrów 

2 
PHD Polska Sp. z o.o. 

ul. Bagno 2 lok. 184 

00-112 Warszawa 

360,00 388,80 1400 metrów 

3 

Biuro Rezerwacji 

„AGATOUR” 

Agnieszka Bartczak 

ul. Szymanowskiego 7/119 

58-506 Jelenia Góra 

101 298,60 101 298,60 1400 metrów 

 

CZĘŚĆ III 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                  

za jedną                      

dobę hotelową                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                     

za jedną                      

dobę hotelową                    

ODLEGŁOŚĆ                       

OD TEATRU 

NARODOWEGO                    

1 
Delta Tour Sp. z o.o.                     

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

342,00 420,66 2400 metrów 

2 
PHD Polska Sp. z o.o. 

ul. Bagno 2 lok. 184 

00-112 Warszawa 

395,00 426,60 1400 metrów 

3 

Biuro Rezerwacji 

„AGATOUR” 

Agnieszka Bartczak 

ul. Szymanowskiego 7/119 

58-506 Jelenia Góra 

56 336,00 56 336,00 1400 metrów 

 

 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert podjął następujące czynności: 

 Na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę  

Biuro Rezerwacji „AGATOUR” Agnieszka Bartczak (oferta nr 3) do uzupełnienia oferty  

i nadesłania brakujących dokumentów:  

a) oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z pkt. 10.1 SIWZ, 

b) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia –  zgodnie z pkt. 10.2 a) SIWZ, 

c) listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo oświadczenia o braku 

przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów – zgodnie z pkt. 10.3 SIWZ. 

Wezwany do uzupełnienia oferty Wykonawca przysłał maila o następującej treści: 

„Proszę o przesłanie załączników: 

1. oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

2. oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia 



3 

 

3. listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo oświadczenia o braku 

przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów” 

Wykonawca nie uzupełnił swojej oferty o wymagane dokumenty w wyznaczonym terminie. 

 

 

Po dokonaniu oceny ofert Teatr wykluczył z postępowania oraz odrzucił ofertę nr 3 – Biuro 

Rezerwacji „AGATOUR” Agnieszka Bartczak, ul. Szymanowskiego 7/119, 58-506 Jelenia Góra  

–  wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp.: „Z postępowania  

o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawców, którzy nie wykazali spełniania 

warunków udziału w postępowaniu”, odrzucenie oferty na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.:  

„Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą”. 

 

 

Pozostałe oferty: nr 1 i nr 2 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  

najniższa cena – 90 oraz odległość od Teatru Narodowego – 10.  

 

OCENA OFERT: 

 

CZĘŚĆ I 

 

 

 CZĘŚĆ II 

 

 

 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                

za jedną                      

dobę hotelową                                  

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                    

za jedną                      

dobę hotelową                    

Punkty                             

za kryterium                         

cena                                    

za jedną                      

dobę hotelową                                       

ODLEGŁOŚĆ                       

OD TEATRU 

NARODOWEGO                    

Punkty                               

za kryterium                  

odległość                             

od Teatru 

Narodowego                    

Suma 

punktów                 

za kryterium 

najniższa cena                 

oraz odległość                    

1 

Delta Tour Sp. z o.o.                     

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

360,00 442,80 90 1600 metrów 8,75 98,75 

2 

PHD Polska Sp. z o.o. 

ul. Bagno 2 lok. 184 

00-112 Warszawa 

410,00 442,80 79,02 1400 metrów 10 89,02 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                

za jedną                      

dobę hotelową                                  

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                    

za jedną                      

dobę hotelową                    

Punkty                             

za kryterium                         

cena                                    

za jedną                      

dobę hotelową                                       

ODLEGŁOŚĆ                       

OD TEATRU 

NARODOWEGO                    

Punkty                               

za kryterium                  

odległość                             

od Teatru 

Narodowego                    

Suma 

punktów                 

za kryterium 

najniższa cena                 

oraz odległość                    

1 

Delta Tour Sp. z o.o.                     

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

320,00 393,60 90 1600 metrów 8,75 98,75 

2 

PHD Polska Sp. z o.o. 

ul. Bagno 2 lok. 184 

00-112 Warszawa 

360,00 388,80 80 1400 metrów 10 90 



4 

 

 

 

 

CZĘŚĆ III 

 

 

 

 

 

 

 

Zamówienie Teatru na usługi zakwaterowania gości Teatru Narodowego w ramach STN 2015 

będzie realizowała Firma Delta Tour Sp. z o.o.                      

 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                

za jedną                      

dobę hotelową                                  

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                    

za jedną                      

dobę hotelową                    

Punkty                             

za kryterium                         

cena                                    

za jedną                      

dobę hotelową                                       

ODLEGŁOŚĆ                       

OD TEATRU 

NARODOWEGO                    

Punkty                               

za kryterium                  

odległość                             

od Teatru 

Narodowego                    

Suma 

punktów                 

za kryterium 

najniższa cena                 

oraz odległość                    

1 

Delta Tour Sp. z o.o.                     

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

342,00 420,66 90 2400 metrów 5,83 95,83 

2 

PHD Polska Sp. z o.o. 

ul. Bagno 2 lok. 184 

00-112 Warszawa 

395,00 426,60 77,92 1400 metrów 10 87,92 


